fitls In domo, que dicitur Volquardinghe, jure heredltario perpetuo poffidendos, Ita ut Ipfe ful-

que heredes legltlml hlis juglter fruantur bonis eo iure, quo ad nos pertlnebant. nullus enlm

de hlis cenfus dabltur feu exactlo allqualis. Preterea, fi nos, quod abfit, contigerit cum dilectis

inoftrls patruls duclbus de Brunswlch feu cum quocunque allo dlscordare, nlchllominus idem

Hlnrlcus aut fui heredes dlctorum reddltuum proventus reclplent omni impedimento procul

;moto. Si vero defectus quis dlcto Hlnrlco aut fuis heredlbus fubortus fuerit In premifTls, pro

ipfo fubplendo nos una cum noftris mllitlbus infra fcrlptis, domlno Eckardo de Boyzeneborg,

domlno Wernero de Medlngh, domlno Aswlno de Saldere, ad octo dies prehablta monltione

ilTfellis intrablmus Inde non exlturi, donec dicto Henrico aut heredibus de defectu hujusmodi

, fuerit fatisfactum. Item dominus Thidericus de Althen Honovere jacebit, dominus Thidericus

ide Walmoden intrablt Lichtenberg aut Indaginem, dominus Ludolphus de Gramme Hilden-

fern, Lichtenberg aut Indaginem, dominus Boldewinus de Bodendlke UllelTen aut Bodendlke

Intrablt, dominus Ghevehardus et dominus Hlnrlcus de Monte dicti Luneborg intrabunt ob-

iftaglo ad jacendum. Dicti vero mllltes noftrl quamcunque Iftarum munltionum prlmltus in-

grelTi fuerlnt, inde non exient, quoad dicto Henrico aut fuis heredibus fuerit plenarle fatls-

ifactum. Adiclmus cum hoc, quod, fi prefcripta bona reemere decreverlmus a proximo fefto

natlvltatls fanctl Johannls baptlfte dehinc ad annum, infra tempus lllud hec reemere poterimus

pro prefcripta peccunle quantltate. Hec autem omnla, quemadmodum funt prenotata, fepedicto

2'Henrico et fuis heredibus fervare invlolabliiter promlfimus fide data una cum noftris mllitibus

prenotatis, hilque mllltes funt hujus rel teftes. In evldentlam etlam pleniorem prenominato

Hinrlco prefens contulimus fcriptum noftrl figllli munlmlne roboratum. Datum Luneburch

'anno domini m cc Ixxxx in die palmarum.

Bei Steffens \ i Idem Thedericus de W. 12 Gramm Hildenfen. 16 coad. 17 decrevimus. 19 prefcripte.

2! /290 April 20 (xij kalendas Maji). Bruder Reinhold, Abt von Marienthal, verkauft dem Klo-

ler Riddagshaufen anderthalb Hufen zu Klein-Hötensleben (in parvo Hotxensleve). Ferner

»erkauft er unter Bürgfchaft Riddagshaufens zehn Scheffel (choros) Weizen braunfchwei-

'^ifchen Maßes, die alljährlich zu Michaelis in der Stadt Braunfchweig zu Händen Juttens und

Mechthilds, Töchter der Frau Jutta v. Vallftedt (de Veithede!), Klofterfrauen zu Neuwerk bei